МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА»

ПРИКАЗ
 «01» сентября 2023г.                                                                      № 797-О

ст. Динская

Об открытии и распределении кружковой работы
в центре «Точка роста» на I полугодие 2023-2024 учебный год

На основании штатного расписания центра «Точка роста» приказываю:

1. Открыть в первом полугодии 2022-2023 учебном году следующие кружки
и распределить недельные часы кружковой работы.
2. Назначить руководителями кружков с 1 сентября (педагогами
дополнительного образования) следующих педагогов:
№ Ф.И.О.

преподавателя
Наименование кружка/должность Ставка

1. Андреев Д.А. Робототехника педагог доп. образования 0,11
2. Велигура М.В. Медиастудиа педагог доп. образования 0,11
3. Внуков А.В. Столярное производство 0,11
4. Бурыка А.В. Строевая подготовка 0,18
5. Даренская Т.С. 3D Дизайн  0,11
6. Дерова Н.С. «Вместе весело шагать»  - туризм 0,11
7. Диченко А.В. Футбол педагог доп. образования 0,11
8. Диченко В.А. Настольный теннис. «Стрелок» 0,18
9. Заслонко О.В. Экологическая безопасность 0,11
10. Курило В.В. «Весёлые старты», «Бадминтон»   педагог доп. образования      0,25
11. Малых С.С. «Островок безопасности», педагог доп. образования 0,11
12. Носарев Г.А. «3D моделирование и виртуальная реальность» педагог доп. 0,25
13. Пензина А.А. Регби, педагог доп. образования 0.25
14. Портнов А.С. Легкая атлетика 0,11
15. Прядко С.А. Бадминтон 0,11
16. Схоменко Д.Е. «В мире информатики» 0,11
17. Телехов В.В. «IT технологии», педагог доп. образования 0,6

18. Халимов И.Г. «Управление квадрокоптером», «Юный автомобилист»,
«Авиаамоделизм», шахматы

0,96

19. Шмелев Е.В. «Туризм» 0,25

 Итого: 3.88 ставки.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Нереуцкую Л.И.

Директор МАОУ МО Динской район СОШ№2
имени А.В. Суворова       Н.М. Дмитренко

		2023-11-14T13:35:08+0300
	Дмитренко Николай Михайлович